
ZARZĄDZENIE NR9/IX/2O24

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia- lipca 2024 r.

sprawie uchylenia zarządzeń Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

Nr 88/IX/2024, 89/IX/2024

Na podstawie art. 33 ust. 1, 2, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marea 1990 roku o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zmianami), Burmistrz Gminy zarządza co następuje:

„1.

Uchylam zarządzenia Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna:

- Zarządzenie nr Nr 88/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 11 lipca 2024

r. w sprawie upoważnienia Pierwszego (1) Zastępcy Burmistrza gminy Konstancin-Jeziorna;

- Zarządzenie nr Nr 89/IX/2024 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 11 lipca 2024

r. w sprawie upoważnienia Drugiego (II) Zastępcy Burmistrza gminy Konstancin-Jeziorna.

2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR STRZ

Michał Wzsn ews


